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   Neljapäev, 22. veebruar 2018
                     Kell 7            Hommikuprogramm: Täistundidel Rahvusringhäälingu uudised, 7.15 hommikupalvus: EELK Mustvee ja Lohusuu koguduste õpetaja EENOK HAAMER, kl 7.30 TEATED TÄNA + ajalehtede tutvustus ja kl 7.45 hommikuintervjuu
   
                Kell 8            ERR-i uudised, SAATEKAVA + 8.15 HOMMIKUPALVUSE kordus + 8.45 ÕNNESOOVID
   
                Kell 9            ERR-i Uudised, 9.30 hommikuintervjuu, 9.45 teated
   
                10:00            RAADIOKANTSEL: Eesti keeleteadlase, kirjaniku, luuletaja, diplomaadi ja poliitiku AARAND ROOS´i jutlus MIS VÄRVI ON EESTI VABARIIK
   
                11:00            ERR-i uudised, SAATEKAVA tutvustus, siis PIIBLIVÕTI – Pühakirja selgitab GUNNAR KOTIESEN; kl 11.30 JÄRJEJUTT: MINU ELUMÄLESTUSED. Nõo koguduse kauaaegse õpetaja ja Eesti lipulaulu sõnade autori Martin Lipu autobiograafiat loeb INGMAR LAASIMER
   
                12:00            ERR-i uudised, siis TEATED, SAATEKAVA; 12.30 PIIBEL KAANEST KAANENI: ÄRA NÄITLE (Mt 5:43-6:6). Pühakirja selgitab Rannamõisa koguduse õpetaja AARE KIMMEL
   
                Kell 13            ÜHISKONNAPEEGEL: KAS EESTI ON KUNAGI OLNUD ISESEISEV? Vastust otsivad ajaloolane ja filosoof TOOMAS ALATALU ja saatejuht MARGUS EINLO
   
                Kell 14            SÕDALASE TUND: NÄHTAV ja NÄHTAMATU JÕUALLIKAS. Kaplanaadi institutsioonist kõnelevad Eesti Kaitseväe peakaplan GUSTAV KUTSAR ja saatejuht TANEL MEIEL
    
                Kell 15            ERR-i uudised, seejärel Pereraadiost TEATED ja SAATEKAVA tutvustus
   
                Kell 16            Pereraadio ja Raadio 7 ühissaade MÕTTEKODA: külaliseks on Tallinna Jaani kiriku diakon ANNELY NEAME, kelle elusaatuse kujunemisel ning valikute tegemisel on oluline roll olnud ka Eesti taasisesesvumisel ja nendel võimalustel, mis sellega kaasnesid. Saatejuht HELLE AAN
   
                Kell 17            TEATED, 17.05 VAIMULIK MÕTISKLUS – KIRIKUISA AUGUSTINUSE PIHTIMUSI loeb KÜLLIKE VALK; kl 17.30 PIIBLILUGEMINE: PIIBLILUGEMINE: peatükke PAULUSE KIRJAST ROOMLASTELE loeb AARE VILU; kl 17.45 PIIBLIVÕTI
   
                Kell 18            ERR-i pikem uudistesaade PÄEVAKAJA, seejärel SAATEKAVA tutvustus; kl 18.30 JÄRJEJUTT: MINU ELUMÄLESTUSED. Nõo koguduse kauaaegse õpetaja ja Eesti lipulaulu sõnade autori Martin Lipu autobiograafiat loeb INGMAR LAASIMER
   
                Kell 19            KÄSIKÄES: SINU RIIK TULGU. Saates on vestlusringis KAIE SIIM, RAIN SIIM ja EHA LOBJAKAS
   
                Kell 20            LÄBI IISRAELI: ÕLIPUU - PÜHA MAA ÕNNISTUS. MARGIT PRANTSUS ja HELI METSALA tutvustavad õlipuude tähtsust inimeste igapäevaelus ja Piibli käsitluses
   
                Kell 21            Loeb PILLE REKKER lastele ÕHTUJUTTU, siis hilisõhtune SAATEKAVA ja  RAADIO-KANTSEL: pastor HUGO OENGO jutlust – TAEVARIIKI SAAMISEST
   
                Kell 22            ILMAELU: Päevakajaliste teemade üle arutlevad Hiiumaa pastorid TARMO KÄHR, ENN VEEVO ja TIMO LIGE
   
                Kell 23            Kl 23.05 Vaimulik mõtisklus; kl 23.30 PIIBLILUGEMINE; kl 23.45 PIIBLIVÕTI 
   
                Kell 24            ORTODOKSIA: Õigeusu pärandile tuginevat lastetööd Tallinnas tutvustavad LEA TALL, ILLE KASESTE ja AGE PLOOM ning Ikoonimuuseumit vanalinnas tutvustab TIINA JURJEVA. Saate toimetaja PIRET RIIM
   
                Kell 1 öösel            NAISTEJUTUD: VÄIKE TEGU. Oleviste kogudus teeb palju aastaid järjekindlalt tööd kodutute ja vähekindlustatud inimestega. REET TALMRE, KÜLLI KAARMA ja RIINA SOLMAN vaatavad hoolekandetöö algusaega, tõdemusega, et tänases heaoluühiskonnas, on abivajajaid endiselt palju ja iga inimese hea tegu väga vajalik
   
                Reede:     kl 5.45 päeva vaimulik mõtisklus     kl 6 Piibel kaanest kaaneni     kl 6.45
Piiblivõti    
 kl 7 HOMMIKUPROGRAMM
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